
Dec 31 ربيع الثاني 13 Sun Nov 26 ربيع الأول 8 Sun Oct 22 صفر 2 Sun Sep 17 ذو الحجة 26 Sun

Final Jan 1 ربيع الثاني 14 Mon Nov 27 ربيع الأول 9 Mon Oct 23 صفر 3 Mon Sep 18 ذو الحجة 27 Mon

Exams Jan 2 ربيع الثاني 15 Tue Nov 28 ربيع الأول 10 Tue Oct 24 صفر 4 Tue Sep 19 ذو الحجة 28 Tue

Week 2 Jan 3 ربيع الثاني 16 Wed Nov 29 ربيع الأول 11 Wed Oct 25 صفر 5 Wed Sep 20 ذو الحجة 29 Wed

Jan 4 ربيع الثاني 17 Thu Nov 30 ربيع الأول 12 Thu Oct 26 صفر 6 Thu Sep 21 محرم 1 Thu

Jan 7 ربيع الثاني 20 Sun Dec 3 ربيع الأول 15 Sun Oct 29 صفر 9 Sun إجازة الیوم الوطني Sep 24 محرم 4 Sun

Final Jan 8 ربيع الثاني 21 Mon Dec 4 ربيع الأول 16 Mon Oct 30 صفر 10 Mon Sep 25 محرم 5 Mon

Exams Jan 9 ربيع الثاني 22 Tue Dec 5 ربيع الأول 17 Tue Oct 31 صفر 11 Tue Sep 26 محرم 6 Tue

Week 3 Jan 10 ربيع الثاني 23 Wed Dec 6 ربيع الأول 18 Wed Nov 1 صفر 12 Wed Sep 27 محرم 7 Wed

Jan 11 ربيع الثاني 24 Thu Dec 7 ربيع الأول 19 Thu Nov 2 صفر 13 Thu Sep 28 محرم 8 Thu

Jan 14 ربيع الثاني 27 Sun Dec 10 ربيع الأول 22 Sun Nov 5 صفر 16 Sun Oct 1 محرم 11 Sun

Jan 15 ربيع الثاني 28 Mon Dec 11 ربيع الأول 23 Mon Nov 6 صفر 17 Mon Oct 2 محرم 12 Mon

Jan 16 ربيع الثاني 29 Tue Dec 12 ربيع الأول 24 Tue Nov 7 صفر 18 Tue Oct 3 محرم 13 Tue

Jan 17 ربيع الثاني 30 Wed Dec 13 ربيع الأول 25 Wed Nov 8 صفر 19 Wed Oct 4 محرم 14 Wed

Jan 18 جمادى الأولى 1 Thu Dec 14 ربيع الأول 26 Thu Nov 9 صفر 20 Thu Oct 5 محرم 15 Thu

Jan 21 جمادى الأولى 4 Sun Dec 17 ربيع الأول 29 Sun Nov 12 صفر 23 Sun Oct 8 محرم 18 Sun

Jan 22 جمادى الأولى 5 Mon Practical Dec 18 ربيع الأول 30 Mon Nov 13 صفر 24 Mon Oct 9 محرم 19 Mon

Jan 23 جمادى الأولى 6 Tue  Exams Dec 19 ربيع الثاني 1 Tue Nov 14 صفر 25 Tue Oct 10 محرم 20 Tue

Jan 24 جمادى الأولى 7 Wed Week Dec 20 ربيع الثاني 2 Wed Nov 15 صفر 26 Wed Oct 11 محرم 21 Wed

Jan 25 جمادى الأولى 8 Thu Dec 21 ربيع الثاني 3 Thu Nov 16 صفر 27 Thu Oct 12 محرم 22 Thu

Jan 28 جمادى الأولى 11 Sun Dec 24 ربيع الثاني 6 Sun Nov 19 ربيع الأول 1 Sun Oct 15 محرم 25 Sun

Jan 29 جمادى الأولى 12 Mon Final Dec 25 ربيع الثاني 7 Mon Nov 20 ربيع الأول 2 Mon Oct 16 محرم 26 Mon

Jan 30 جمادى الأولى 13 Tue Exams Dec 26 ربيع الثاني 8 Tue Nov 21 ربيع الأول 3 Tue Oct 17 محرم 27 Tue

Jan 31 جمادى الأولى 14 Wed Week 1 Dec 27 ربيع الثاني 9 Wed Nov 22 ربيع الأول 4 Wed Oct 18 محرم 28 Wed

Feb 1 جمادى الأولى 15 Thu Dec 28 ربيع الثاني 10 Thu Nov 23 ربيع الأول 5 Thu Oct 19 محرم 29 Thu

أسبوع  أسبوع 14 أسبوع 9 أسبوع 4

أسبوع  أسبوع 15 أسبوع 10 أسبوع 5

التقويم الأكاديمي للفصل الدراسي الأول لعام  1438/ 1439 هـ
أسبوع 16 أسبوع 11 أسبوع 6 أسبوع 1: بداية الدراسة

أسبوع 17 أسبوع 12 أسبوع 7 أسبوع 2

إجازة منتصف العام

أسبوع 18 أسبوع 13 أسبوع 8 اسبوع 3


